ישראל לרנר ז"ל

בן כובה ופנחס

נולד: בקיץ ה'תרס"ז - יולי 1907

נפטר: כ"ג אדר א' ה'תשמ"ט - 28.2.1989

ישראל נולד ברומניה והגיע לארץ-ישראל ולגשר-אשדות ב-10.2.1935. לאחר שנה וחצי של חברות בתנועת "החלוץ" ושמונה חודשים "בהכשרה" ברומניה.

כלומר, החודש מלאו חמישים וארבע שנים לעלותו ארצה ולחילו באשדות (אם לא נחשב את מעט השנים שבהן ניסה לארגן חילו מחוץ לקיבוץ).